



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Τίτλος **ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΟΙΚΙΣΜΟΥ
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ**

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Προϋπ **200.000,00** Ευρώ

(με Φ.Π.Α. **24 %**)

ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ & ΕΡΓΩΝ

Πηγή **ΥΠΕΣ 2019**

Κ.Α

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

Ομάδα Χωματουργικά

1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (ΟΙΚ20.5.1*)	1.1	ΟΙΚ2124	m3	520,46	11,72	6.099,79
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών υλών (ΟΙΚ20.5.2*)	1.2	ΟΙΚ2127	m3	71,50	34,72	2.482,48
3	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΟΚΚΩΔΟΥΣ ΥΛΙΚΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΚΟΚΚΩΝ ΕΩΣ 200 mm. (ΟΔΟΑ19*)	1.3	ΟΔΟ3121B	m3	81,60	19,60	1.599,36
4	ΚΑΘΑΙΡΕΣΗ ΟΠΛΙΣΜΕΝΩΝ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΩΝ (ΟΔΟΑ12*)	1.4	ΟΙΚ2227	m3	3,50	27,45	96,08
5	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΧΩΜΑΤΩΝ (ΟΔΟΑ20)	1.5	ΟΔΟ1530	m3	81,60	1,05	85,68
6	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, κοπή - εκρίζωση ξενικών δένδρων (αείλανθος, κλπ) ύψους κορμού > 3,0 m (ΠΡΣΖ2.8)	1.6	ΠΡΣ5354	τεμαχ	3,00	8,00	24,00
7	Καθαίρεση κυβολίθων, με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων τμημάτων (ΟΙΚΣχετ. 22.20.2)	1.7	ΟΙΚ2237	m2	27,20	11,20	304,64

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
8	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δένδρων, μεγάλων δένδρων, ύψους 8 - 12 m σε νησίδες, ερείσματα κλπ. (ΠΡΣΣΤ4.3.2)	1.8	ΠΡΣ5354	τεμαχ	3,00	87,50	262,50
Άθροισμα ομάδας Χωματουργικά							10.954,53

Ομάδα Τεχνικά έργα

1	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25 (ΟΔΟΒ29.4.2)	2.1	ΟΔΟ2551	m3	204,00	133,00	27.132,00
2	Πρόσθετη Τιμή για παραμένοντες ξυλότυπους - μεταλλότυπους (ΥΔΡ9.5)	2.2	ΥΔΡ6302	m2	204,00	6,20	1.264,80
3	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων (ΟΙΚ38.45)	2.3	ΟΙΚ3873	m2	843,20	2,20	1.855,04
4	Κοιτοστρώσεις και εξομαλυντικές στρώσεις από άοπλο σκυρόδεμα C8/10 (ΟΔΟΒ29.1.1)	2.4	ΟΔΟ2511	m3	13,60	72,30	983,28
5	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C (ΟΔΟΒ30.2)	2.5	ΟΔΟ2612	Kgr	17.135,00	1,15	19.705,25
6	Αντλητικά συγκροτήματα diesel ή βενζινοκίνητα, ισχύος 5,0 έως 10,0 HP (ΟΙΚ21.1.1.4)	2.6	ΟΙΚ2186	Ωρα	360,00	6,70	2.412,00
7	ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΦΡΕΑΤΙΩΝ, ΕΣΧΑΡΕΣ ΥΠΟΝΟΜΩΝ (ΟΔΟΒ49)	2.7	ΥΔΡ6752	Kgr	1.820,00	1,45	2.639,00
8	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΟΒ29.3.2)	2.8	ΟΔΟ2532	m3	105,00	104,00	10.920,00
9	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους τεχνητούς (ΟΙΚΣχετ.78.96)	2.9	ΟΙΚ7452	m2	27,20	30,00	816,00
10	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες (ΟΙΚ73.12)	2.1 0	ΟΙΚ7312	m2	9,60	28,00	268,80
11	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916, ονομαστικής διαμέτρου D800 mm (ΥΔΡ12.1.1.6)	2.1 1	ΥΔΡ6551.6	m	108,00	103,00	11.124,00
12	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916, ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm (ΥΔΡ12.1.1.7)	2.1 2	ΥΔΡ6551.7	m	72,00	144,00	10.368,00

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
13	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών (ΟΙΚ38.2)	2.1 3	ΟΙΚ3811	m2	44,80	22,50	1.008,00
Άθροισμα ομάδας Τεχνικά έργα							90.496,17

Ομάδα Ασφαλτικά

1	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΠΡΟΕΠΑΛΕΙΨΗ (ΟΔΟΔ3)	3.1	ΟΔΟ4110	m2	1.120,00	1,20	1.344,00
2	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m (ΟΔΟΔ5.1*)	3.2	ΟΔΟ4321B	m2	1.120,00	7,76	8.691,20
Άθροισμα ομάδας Ασφαλτικά							10.035,20

Άθροισμα εργασιών	111.485,90
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	20.067,46
Σύνολο	131.553,36
Απρόβλεπτα 15 %	19.733,00
Απολογιστικά Αναδόχου	10.000,00
Αναθεωρήσεις	3,96
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	161.290,32
Φ.Π.Α. 24 %	38.709,68
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	200.000,00
Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	-
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	200.000,00

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡ/ΝΟΣ ΤΥΔΛ
Λευκάδα, 18 -02 -2019

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Λευκάδα, 18-02-2019

ΒΡΑΧΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Πολ/κός Μηχανικός Π.Ε.

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Πολ/κός Μηχανικός Π.Ε.